
dopravní výška

příkon P1

4 m

3 m

2 m

1 mmin

max

4 m 3 m

2 m

1 m

min

max

0,4

0,8

1,2

1,6

2

2,4

2,8

3,2

3,6

4

4,4

4,8

5,2

[m]

0,004
0,008
0,012
0,016
0,02

0,024
0,028
0,032
0,036
0,04

0,044
0,048
0,052
0,056
0,06

0,064
[kW]

0 0,2 0,4 0,6 0,8 1 1,2 1,4 1,6 1,8 2 2,2 2,4 2,6 2,8 [m3/h]

zadání provozních hodnot

prutok

dopravní výška

dopravované médium

teplota kapaliny

hustota

k inematická viskozita

m³/h

m

°C

kg/dm³

mm ²/s

bar

údaje o čerpadle

Výrobek

typ

druh zařízení

jm enovitý tlak

m in. teplota kapaliny

max. teplota kapaliny

WILO

Stratos ECO-Z 25/1-5

°C

°C

hydraulické údaje (provozní bod)

prutok m³/h

m

kW

materiály / hrídelové tesnení

rozměry

sací strana

výtlak

hmotnost

motorové údaje

jm enovité  otáčky

jm enovité  napětí

max. příkon

druh krytí

kg

1/m in

A

10Rp 1/G 1 1/2 / PN

Rp 1/G 1 1/2 / PN10

2,7

3500

IP 44

voda, čistá

0,9983

1,005

0

0

20

sam ostatné čerpadlo

10PN

0,46

0,02337

teleso cerpadla

obežné kolo

hřídel

ložisko

G-CuSn 5 Zn Pb

PP + G/F 40 %

ušlechtilá  ocel

uhlík , im pregnovaný kovem

l0 180 b3 61 l5 50
a 60 b4 73 l3 90
a2 32,5 b5 69 G 40
b1 133 l1 96
b2 93,5 l4 78

tlak  páry

15

65

mm

minimální nátoková výška

teplota

m inimální nátoková výška

50

0,5

95

3

110

10

°C

m

přípustná to lerance napětí +/- 10%

provozní režim dp-v

, 50 Hz1~230 V

dopravní výška

příkon P1 0,059 kW

Výrobní čís lo 4092513

zařízení: vysoce výkonné čerpadlo
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